ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

p

R

0

T

0

C

-K-iAARA municipal o
—'"S DO JAMaF5(

.. - rMiniUIM

INDICAÇÃO N°,2^/CMCJ/2023
0

L

0

Lucimaurafmtó^ÈarWis
Diretora Legislativa

Riw. r ÂÂP i

Auior: Veré^cfòt^"i3ilas Cordeiro

Exmo. Senhor

Aussemir Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Candeias do Jamari - RO

INDICAÇÃO

Obrfecendo o ternos regimentais vigentes, dentro das foimalidades legais e ouvindo o
sclarecido Plenano, apos tramite regimental seja encaminhado ao senhor Prefeito Municipal

sohci^ltaplantaçao de um laboratório no Distrito de Triunfo no município de Candeias do

JUSTIFICATIVA

A implantação se faz necessária pois há carência no atendimento quanto ao fornecimento de

mrrÚ 1°"^'°™' ' " ™ a Tote S d^vSsosmatérias biologicos para a verificação do estado de saúde ou investigação de doenças dos pacientes

erd?vemaTS;^õl"™"' ^ n-fMco
Certos de contarmos com seu pronto atendimento, com vistas a melhorar o bem estar da

comumdade, apresentamos a Vossa Excelência, protestos de elevado apreço e distinta consideração.

Candeias do Jamari, 26 de junho de 2023
[  ESTADO DE A.

GASINüiE 00 PREFHIto
protocoloDATA:^/^i ̂

AT rftiaiJíi

SILAS CORDEIRO

VEREADO

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Tancredo Neves S/nS Bairro Uni
Telefone (69) 3230-1869 - mareosdahoraro@)gmaiI.com

f/f- o
Jn ao,